De nundinis alteris desertatis pro festo sanctae Margarethae, antehac cellebrari solitis, 
quod plenipotentes communitatis querebantur. Quoniam plenipotentes consulum petierunt, 
ut id refferatur ad communem consensum omnium civium, in quantum iis nundinis pro eo 
tempore, uti voluerint, eo illos refferimus ac remittimus.

De occultatis plebiscitis civitatis. Quoniam consules obtulerunt se obtensuros 
communitati plebiscita quaecunque habent et ut plura constituantur, illos non impedituros, 
dum modo fiat de consensu magistratus et totius communitatis et salva approbatione nostra 
regia.

Similiter de lapidibus publicis in aedificationem turris praeparatis, et per consules, 
ut asseverebatur in usus privatos adeptis. Quoniam consules obtulerunt se responsuros de 
eo communitati et se nihil eorum in usus privatos accepisse ostensuros.

Similiter quoque de mensuras civilibus non diminutis, sed iuxta antiquam publicam 
mensuram aeream in praetorio habitam, coequatis, ipsas partes ad communem et universum 
civitatis congressum et ostendendum et demonstrandum eo in loco solito communitati 
remittimus, it quidem, ut in eo constitutionibus publicis officioque palatinati non derogetur.

Insuper omnes alias querimonias et causas privatas privatorum ad forum et iudicium 
illorum competens civile Leopoliense, in quo sunt possessionati, ut ibidem de iis legitime 
iudicio salva ad nos appellatione experiantur, remittimus, iniungentes et mandantes6 
serio et sub gravi animadversione nostra ipsis partibus suprascriptis, ne deinceps a modo 
interse ullas turbas, discordias, dissensiones, aut tumultus civiles et intestinos excitent, sed 
pacifice et quiete ac fraterne, in charitate vivant et iure communi contenti sint. Communitas 
magistratui debitam obedientiam, honorem et reverentiam praestet.

Magistratus quoque communitatis dignam rationem habeat, omnesque simultates 
et offensas, odia et rancores, inter se invicem hactenus utrinque habitas, deponant et in 
oblivionem perpetuam inducant, nec ea sibi exprobrent, aut ullis coloribus et praetextibus 
unus contra alterum coniunctim vel divisim vindicet sub poena mille marcarum pecuniae 
communis fisco nostro per partem succumbentem et praemissa non observantem 
persolvenda, decernentes7 eas omnes dissensiones, delationes8 et accusationes, nullius 
partium bonae famae et existimationi, tam in genere, quam in specie, aut successorum eorum 
ullo unquam tempore nocere posse nec debere, ita nostra sententia mediante. In cuius rei 
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testimonium sigillum nostrum praesentibus est subappensum. Datum Marienburgi, sabbato 
ante festa Pentecostes proximo, anno Domini millesimo quindentesimo septuagesimo 
septimo, regni vero nostri anno secundo.